
Elagu paps!
Ei sellest tavaline pühapäevakene saanudki tulla, kui ühes- 
samas kalendriruudus said kokku nii isad kui mardid. Mart 
proovis papsid ja pered ja lapsed küll lumme matta, aga 
nad tulid siiski!

Neeme Algkooli -  Rahvamaja uks käis selle lumemöllu 
käes ristseliti lahti, kui punaste põskedega pidulised tuppa 
tulid. Kaardid kätte ja õue tagasi, orienteerumismängus 
mööda küla lumevaalusid sumpama! Õnneks olid plaanile 
märgitud lähemad kohad, mida tuli oma äranägemise järgi 
läbida. Iga leitud punkti juures ootas pisike peamurdmine 
ees. Mõni oli lapsele lihtsam kui papsile, nagu kohapeal 
selgus. Mõne ülesande kallal püsis kogu pere, nii et ninad 
lurisesid ja siis jälle edasi, lumi maas, saapas, suus ja sil
mas.

Selline üleöö tulnud talv oli juba ise elamus. Terve ja 
terviklik on see pere, kes käpikud kätte toppis ja teleka eest 
külatänavale hange hüppas. Tõesti ei olnud oluline see 
mäng võita, vaid üheskoos osa võtta, lisaks külluslikust, 
puhtast lumest osa saada. See aga polnud veel kõik!

Piduliku osa ajaks jõudsid kõik tagasi, kaotsi ei läinud 
keegi, juurde tuli küll. Kes aga uksest sisse trampis, sai 
õnge kätte ja püüdis loosinumbriga kala. Tubastes tingi
mustes pidid rannaküla kalamehed paberkaladega toime 
tulema. Pineva õngitsemise juures läksid laps ja paps päris 
ühte nägu.

Isa ja ema näoilmet oleks pidanud ka kontserdi ajal jäl
gima, aga kogu tähelepanu tõmbasid endale lasteaia mudi
lased laval. Võimatu on ükskõikseks jääda, kui seal igaüks 
omaette ennast näitab või keset tantsusamme publiku hul
gast issit-emmet otsib. Sooja vastuvõtu sai lühinäidend ja 
rütmipillidega “Tiiu, talutütrekene”.

Pidupäeval pakutakse Neemes kuuma jooki ja kooki. Ja 
juttu jätkus kauemaks -  nagu vanas heas kohvireklaamis.

Viimase aja moe järgi on tõeline mees see, kelle nina 
baarileti peale ulatub. Ju siis on Neeme kombed vana
moodsad, kui nii tubli protsent kõigist peredest kohale tuli, 
vabast tahtest kaasa lõi ja ilma õlleta rõõmus oli. Aitäh 
teile, isad, et te olemas olete! Jõudu peredele, kellel on oma 
lapse jaoks aega! Viimase aja Eestimaal olete te midagi 
niisama eksootilist nagu puhas lumi koduukse all.
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